
W ZWI ĄZKU Z ORGANIZACJ Ą DNI ODKRYWANIA TALENTÓW DLA 
GIMNAZJALISTÓW W RAMACH OGÓLNOPOLSKIEGO TYGODNIA KA RIERY 

W DNIU 17.10.2013R. OBOWIĄZUJE NOWY PLAN TYMCZASOWY  
 

Klasa IA 
 

godzina lekcyjna przedmiot sala uwagi 
0. 7.10 – 7.55    
1. 8.00 – 8.45 historia 4ZS  
2. 8.55 – 9.40 WOK 15ZS  
3. 9.50 – 10.35 matematyka 19ZS całość zast.  

B. Domin 
 

Klasa IIA  
 

godzina lekcyjna przedmiot sala uwagi 
0. 7.10 – 7.55    
1. 8.00 – 8.45    
2. 8.55 – 9.40    
3. 9.50 – 10.35 j.fr/j.niem. 20LO/4ZS  
4. 10.55 – 11.40 j.fr/j.niem. 20LO/4ZS  
5. 11.50 – 12.35 religia 16LO  
6. 12.45 – 13.30 j.polski 17LO Całość M. Muras 
7. 13.35 – 14.20 j.polski 17LO Całość M. Muras 

 
Klasa IIIA  

 
godzina lekcyjna przedmiot sala uwagi 

0. 7.10 – 7.55    
1. 8.00 – 8.45 geografia 21ZS Całość z 3 B 
2. 8.55 – 9.40 WOS 12LO Całość z 3 B 

B. Miesiączek 
3. 9.50 – 10.35 J.ang1/2 

J.ang2/2 
18LO 
7LO 

 

4. 10.55 – 11.40 J. Polski 17LO  
Klasa III B  

 
godzina lekcyjna przedmiot sala uwagi 

0. 7.10 – 7.55    
1. 8.00 – 8.45 geografia 21ZS Całość z 3 B 
2. 8.55 – 9.40 WOS 12LO Całość z 3 B  

B. Miesiączek 
3. 9.50 – 10.35 j.polski 8LO całość 
4. 10.55 – 11.40 j.polski 8LO całość 

 
 
 
 
 



Klasa I TGO 
 

godzina lekcyjna przedmiot sala uwagi 
0. 7.10 – 7.55    
1. 8.00 – 8.45    
2. 8.55 – 9.40    
3. 9.50 – 10.35    
4. 10.55 – 11.40    
5. 11.50 – 12.35 j.polski 12LO  
6. 12.45 – 13.30 matematyka 19ZS  
7. 13.35 – 14.20 religia 21ZS Ks. Cioska 
8. 14.25 – 15.10 religia 21ZS Ks. Cioska 

 
 

Klasa I TEE 
 

godzina lekcyjna przedmiot sala uwagi 
0. 7.10 – 7.55    
1. 8.00 – 8.45    
2. 8.55 – 9.40    
3. 9.50 – 10.35 matematyka 13LO  
4. 10.55 – 11.40 j.polski 18LO  
5. 11.50 – 12.35 j.polski 18LO Zast. H. Raudner 
6. 12.45 – 13.30    

 
Klasa I TŻH 

 
godzina lekcyjna przedmiot sala uwagi 

0. 7.10 – 7.55    
1. 8.00 – 8.45    
2. 8.55 – 9.40    
3. 9.50 – 10.35 GDDW Św.LO  
4. 10.55 – 11.40 religia Św.LO Zast. B. Gusta 
5. 11.50 – 12.35 matematyka 19ZS  
6. 12.45 – 13.30 j.polski 33ZS  
7. 13.35 – 14.20 j.polski 33ZS  

 
Klasa I TIR  

 
godzina lekcyjna przedmiot sala uwagi 

0. 7.10 – 7.55    
1. 8.00 – 8.45    
2. 8.55 – 9.40 Diagn. i napr.1/2 20 LO  
3. 9.50 – 10.35 historia 33 ZS  
4. 10.55 – 11.40 matematyka 19ZS Zast. A. Honysz 
5. 11.50 – 12.35 geografia 21 ZS  

 
Klasa II TŻE jest w całości zaangażowana w organizację Dnia odkrywania talentów 

 



 
Klasa 2 TIRO 

 
godzina lekcyjna przedmiot sala uwagi 

0. 7.10 – 7.55    
1. 8.00 – 8.45 roz_180-2/6 #2TW 

33ZS 
roz_180-3/6 #2AŻ 

13LO 
roz_180-6/6 #2TM 

19Z 

 2TM – zast.  
B. Domin 

2. 8.55 – 9.40 roz_180-2/6 #2TW 
33ZS 

roz_180-3/6 #2AŻ 
13LO 

roz_180-6/6 #2TM 
19Z 

 2TM – zast.  
B. Domin 

3. 9.50 – 10.35 WOK 15ZS  
4. 10.55 – 11.40 j.angielski 13LO A.Żarnowska 

 
Klasa 2TGG 

 
godzina lekcyjna przedmiot sala uwagi 

0. 7.10 – 7.55    
1. 8.00 – 8.45 roz_180-2/6 #2TW 

33ZS 
roz_180-3/6 #2AŻ 

13LO 
roz_180-6/6 #2TM 

19Z 

 2TM – zast.  
B. Domin 

2. 8.55 – 9.40 roz_180-2/6 #2TW 
33ZS 

roz_180-3/6 #2AŻ 
13LO 

roz_180-6/6 #2TM 
19Z 

 2TM – zast.  
B. Domin 

3. 9.50 – 10.35 j.polski 12LO  
4. 10.55 – 11.40 j.polski 12LO Zast. M. Frank 

 
Klasa 3 TIE 

 
godzina lekcyjna przedmiot sala uwagi 

0. 7.10 – 7.55    
1. 8.00 – 8.45 religia śwLO  
2. 8.55 – 9.40 matematyka 8LO  
3. 9.50 – 10.35 geografia 21ZS  
4. 10.55 – 11.40 j.polski 16LO  

 
 



Klasa 3TŻO 
 

godzina lekcyjna przedmiot sala uwagi 
0. 7.10 – 7.55    
1. 8.00 – 8.45    
2. 8.55 – 9.40 geografia 21ZS  
3. 9.50 – 10.35 geografia 21ZS Zast. J. Marmura 
4. 10.55 – 11.40 religia śwLO  
5. 11.50 – 12.35    

 
Klasa 3 TGG 

 
godzina lekcyjna przedmiot sala uwagi 

0. 7.10 – 7.55    
1. 8.00 – 8.45 WF   
2. 8.55 – 9.40 WF   
3. 9.50 – 10.35 WF   
4. 10.55 – 11.40 Maszyny i urządz. 7LO  
5. 11.50 – 12.35    

 
Klasa 4 TIŻ 

 
godzina lekcyjna przedmiot sala uwagi 

0. 7.10 – 7.55    
1. 8.00 – 8.45    
2. 8.55 – 9.40 religia śwLO Zast. K. Szpila 
3. 9.50 – 10.35 matematyka 13LO Zast. A. Honysz 
4. 10.55 – 11.40 WOS 21ZS  
5. 11.50 – 12.35 religia śwLO Zast.K. Szpila 

 
Klasa 4 TEO 

 
godzina lekcyjna przedmiot sala uwagi 

0. 7.10 – 7.55    
1. 8.00 – 8.45 WOS 12LO  
2. 8.55 – 9.40 J.niemiecki 4ZS  
3. 9.50 – 10.35 Historia 33ZS Zast. A Wczasek 
4. 10.55 – 11.40    
5. 11.50 – 12.35    

 
Klasa 1g1 

 
godzina lekcyjna przedmiot sala uwagi 

0. 7.10 – 7.55    
1. 8.00 – 8.45    
2. 8.55 – 9.40    
3. 9.50 – 10.35    
4. 10.55 – 11.40    
5. 11.50 – 12.35 historia 33ZS  



6. 12.45 – 13.30 religia 12LO  
7. 13.35 – 14.20 religia 12LO  
8. 14.25 – 15.10    
9. 15.15 – 16.00    

 
 

Klasa 1g2 
 

godzina lekcyjna przedmiot sala uwagi 
0. 7.10 – 7.55    
1. 8.00 – 8.45    
2. 8.55 – 9.40 j.angielski 7LO Całość B.Bober-

Bralich 
3. 9.50 – 10.35 Podst.górn. 16LO  
4. 10.55 – 11.40 j.polski 15ZS  
5. 11.50 – 12.35    

 
Klasa 1wks 

 
godzina lekcyjna przedmiot sala uwagi 

0. 7.10 – 7.55    
1. 8.00 – 8.45    
2. 8.55 – 9.40    
3. 9.50 – 10.35 j.polski 8LO M. Muras 
4. 10.55 – 11.40 j.polski 8LO M. Muras 
5. 11.50 – 12.35 j.angielski 8LO całość 
6. 12.45 – 13.30 j.angielski 8LO całość 

 
Klasa 2wek 

 
godzina lekcyjna przedmiot sala uwagi 

0. 7.10 – 7.55    
1. 8.00 – 8.45    
2. 8.55 – 9.40    
3. 9.50 – 10.35    
4. 10.55 – 11.40 GDDW W2 B. Małkiewicz 
5. 11.50 – 12.35 GDDW W2 B. Małkiewicz 
6. 12.45 – 13.30 WF  A. Krzyżowska 
7. 13.35 – 14.20 WF  A. Krzyżowska 

 
Klasa 2g 

 
godzina lekcyjna przedmiot sala uwagi 

0. 7.10 – 7.55    
1. 8.00 – 8.45    
2. 8.55 – 9.40    
3. 9.50 – 10.35 Podst.tech. 17LO  
4. 10.55 – 11.40 historia 33ZS  
5. 11.50 – 12.35 WF  Całość                         



M. Szopniewski 
6. 12.45 – 13.30 WF  Całość                          

M. Szopniewski 
 

Klasa 3 we przychodzi według planu 
 

Klasa 3 g – wyjazd na praktykę na kopalnię 


